[CocyfLapCcTBeHHOe OHOIXKETHOE YUpeXXaeHWe 34paBooxXpaHeHnsa Pecry6imnkn
BawikopTocTaH MNonmnknnHuka Nel ropoga Ya
(MBY3 PBb MonnknuHnka Ne 1 r. Ya)

MPNKA3
Ne 35//] ot 11 aHBapa 2021 r.

O6 opraHmsaunm paboTbl Mo OKasaHWKO NAATHbIX YCayr
Ha 2021 rog.

B uenax peanmsaumu npae rpakgaH B 06/7acTV 0XpaHbl 340pOBbA NpU
MoNyYeHNN MeAULUHCKON NOMOLLM JONOMHUTENBHO K rapaHTMPOBaHHOMY 06beMy
becnnaTHoM MeAMLMHCKON MOMOLLM, MPUKa3bliBalo:

1.UWlapnnosy E.O. - 3aBeflyloLLEro  OTAENeHWEM  MeAULMHCKOM
NPOMUNAKTUKM - Bpaya-TepanesTa Ha3Ha4YMUTb OTBETCTBEHHbIM JINLIOM:

-3a OpraHM3aL Mo paboTbl Mo OKa3aHUK0 NAATHBIX YCAYT (IU3NYECKUM SINLAM;

-3a OpraHu3aumio paboTbl Mo MeAMUMHCKMM OCMOTPaM FOPUANYECKUM TMLAM
no AMC;

2. AmnTtpresa A.B.- 3aMecTUTeNst rNaBHOrO Bpaya Mo MeAULIMHCKOM 4YacTy
Ha3HaYMTb OTBETCTBEHHbIM JINLOM 32 peLUeHVe CMOPHbLIX BOMPOCOB MeXay
noTpebuTenemM M WUCMNONHUTENIEM MO OKa3aHW MeAMLMHCKOWM nomMowy B ciepe
nnatHbIX yenyr n AMC, y4dacTve B pa3paboTKe MOMOXKEHWIA MO NIaTHbIM YCyram
n AMC.

3. YTBepAuTb CMUCOK CMeunaincToB, MOMb3YHOLWMXCA MNPaBOM OKasaHus
MNaTHbIX MeaMUMHCKUX ycnyr u ycnyr no AMC wu nuy, Crnoco6CTBYHOLLMX
OKa3aHWIo N1aTHbIX MeanumMHCKMX yenyr Ha 11.01.2021 r. (MpunoxkeHne Nel)

4. OKazaHue MNaTHbIX MeAULMHCKMX YCNYr OCYLLECTB/AETCA B Hepaboyee
BPeMS.

5. OTBETCTBEHHOCTb 3a 3aK/IKOYEHVE [OrOBOPOB MO OKa3aHWIO MJIATHbIX
MeLNUNHCKUX YCnyr C MCMONb30BaHWEM  YCTPOMCTBA CamMOO0OC/TY>KUBaHUS
(6aHKOMaT, TepMUHAI) BO3N10XKUTb Ha enbaLepa Cabbaxosy I'.I.

6. OO6sA3aHHOCTL MO 3aK/IIOYEHWIO [OroBOPOB HAa MPOBEAEHME MIAaTHBIX

MEANLMNHCKNX OCMOTPOB pa6OTHI/IKaM opraH|/|3aL|,|/||7|, MEOANUMNHCKUX  yCnyr



OKa3blBaeMbIX HOPUANYECKMM fIMLAM BO3/I0XKUTb Ha M/1aHOBO-3KOHOMUYECKUIA
oTgen.

7. O653aHHOCTL MO BeAeHWIO Tabens ydeta paboyero BPeMEHN Mo OKasaHUHo
MNATHBIX MEAUUMHCKUX YCYT Cneuuainctamm (U3nyecKMM nuamM BO3NOXNUTL Ha
(penbgwepa Cabbaxosy .M. v cTapwmx MeguUMHCKMX cecTép Hacbiposy 3.LLI.,
AxmvetoBy A.A., Wwmypatosy [.I., XakumoBy 3.®., Emawey 3.W.,
BapmuHy 3.B., AbpeeBy E.A,, 3aBegywowlero  otgeneHnem  KAJ
[Huatynnnny A,

8 0O6s3aHHOCTL MO BefdeHWO Tabens ydyeta paboyero BpeMeHW nNpu
MNpoBefeHMN MAaTHbIX MeAULMHCKMX OCMOTPOB paboTHMKaM  opraHu3auuii
BO3/IOKUTb Ha CTapLUytd MeauUMHCKYH cecTpy Emawesy 3.M. 1 MeguUMHCKYHO
cectpy Amutpuesy E.I'.

9. O6s3aHHOCTL MO BeAeHVO Tabend ydera paboyero BPEMEHM MO
npeapencoBomMy/nocepeicoBoMy MeaMLMHCKOMY ocMoTpy M ycnyr no AMC
BO3/I0OKMNTb Ha (henbawepa Cabbaxosy I'.I.

10. O6A3aHHOCTL MO PacCMOTPEHUIO, TMOAMUCAHUIO, PELLEHWMIO CMOPHbIX
BOMNPOCOB MO MeAMKO-3KOHOMWYECKON 3KCMepTU3e/KOHTPOMO  COOTBETCTBUS
OKa3aHHON MeauumMHCKOW nomowy no AMC crtaHgapTaM MegUUMHCKON NOMOL
BO3/IOXWUTL  HAa  3aBefylOLlEero  KabMHETOM MO0  3KCMepTu3e  BPEMEHHOM
HeTPyA0CMoCO6HOCTH - Bpaya-TepanesTa - Kyapswosy T.4.

11. KOHTpPO/b MCMNOMHEHUS NPUKa3a 0CTaB/sAKD 3a COBOM.

["naBHbIA Bpau N.X.Xaingapos



MpunoxkeHune 1
K npukasy ot 11.01.2021 Ne 35/[

CNCOK CNEeLMasCTOB, NO/Mb3YHLLMXCA NPABOM OKa3aHUs MAaTHbIX MEAVULMHCKUX YCAYT U
ycnyr no AMC 1 nuL, Cnoco6CTBYIOLLMX 0Ka3aHWIO NNaTHbIX MEAVULIMHCKUX YCNYT Ha

11.01.2021 .
mn ®.N.0. CneunanbHoOCTb YpoBeHb Keasmguk [aTa Bblgauu
npofec.  aUMoHHas cepTUdMKaTa
06pa3oBaH KaTeropus
1. AnTbiH6aeBa I".P. Bpau-ogpTansmornor Bbiclee  nepsad,  23.12.2016
KMH
2. Ackaposa J1. A. 3aBeyHoLLMIA KaBUHETOM BbiCLLee  nepBas 08.05.2019
HEOT/I0KHOIN NOMOLLY - Bpay-
TepanesT
3. AxwmetoBa 3.T. Bpay ¥Y3/[, BbICLLIEe 01.11.2016
4. AxmagynnuHa P.P. Bpau-cTomartonor BbICLLIEE 30.06.2016
5 Agjves P.®. Bpay Kononpokronor Bbicluee  KMH 12.03.2020
6. AkuypuHa HO.B. Bpau-Hesponor BbICLLIEe 29.09.2020
7. baiikoBa O.K. 3aBeayHoLLmia Bbicllee  Bbicwas  03.10.2020
TepaneBTUYECKUM JHEBHbIM
cTaunoHapoM- Bpay -TeparnesT
8. balirybakosa I".P. Bpay HeBponor BbiCLLee  nepBas 29.09.2020
9. bopucos  HO.H. Bpau-peHTreHonor Bbicliee  Bbicwaa  04.03.2019
10. bopucosa H. T. Bpauy-TepaneBT y4acTKOBbI  Bbicllee  Bbiclias  07.03.2016
11. bypaHbaeBa P.®. Bpau-TepaneBT y4aCcTKOBbIA  Bbicluee  Bbicwwias  30.09.2017
12. Bukmyp3snHa H.M. Bpau-TepaneBT y4aCTKOBbI  Bbicluee  Bbiclias  03.03.2016
13. balibypuHa P.P. Bpau-aHgockonucT Bbicluee  Bbicllad  01.10.2019
14. banawosa . A. Bpau-akyLuep-ruHekonor BbiCLLIEe 28.02.2017
15. BanmaxveTtoBa M.M.  Bpay (pyHKLNOHaNbHOW BbICLLee 22.12.2017
ANarHOCTUKN
16. MHuatynnuHa IN.A. 3asenytowmii KOJ1- Bpau - BbiCLLee  nepBas 15.06.2020
Kan
17. TwnbBaHoBa A. A. Bpau-gepmartoBeHeponor BbiCLLee  nepBas 15.02.2020
18. 'mbagynnunHa N.P. Bpau TepaneBT y4acTKOBbIA  BbiCLUEE 29.06.2020
19. T'vHudaToBa .M. Bpay Kapaunonor BbICLLee 22.06.2017
20. MapaiwwuHa 9. W. Bpau-TepaneBT y4aCTKOBbIA  BbICLLIEE 29.09.2018
21. MartseeB A.B. Bpay-TpaBmaTonor-optones  Bbicluee  Bbiclwad  26.02.2019
22. 'wHoynnuHa 3.X. Bpay-Hesposnor Bbicllee  Bbicwas  06.02.2019
23. N'ymeposa ®.P. 3aBefytownii OTaeNeHEM BbICLLIEE 16.02.2018
Ny4eBOV AMArHOCTUKM, Bpay
(hYHKUMOHaNTbHOIA
ANarHOCTUKM
24. Epodeea .B. 3aBeflyoLMiA XMPYpPruyeckum  Bbicllee  Bbicwas,  15.10.2020
[IHEBHbIM CTaLMOHApOM- Bpay- KMH
TpaBMaTo/0r-opTones
25. Epocbees ALlM. Bpau- TpaBmatosor- optones BbiCLUee 24.06.2016
26. EHunkeeBa A.B. Bpay neamatp y4acTKOBbIN BbiCLLUee  BTOpas 09.03.2018
27. XXnneHkosa A.C. Bpau-peHTreHonor BbICLLIEE 05.03.2018



28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.

ar.

41.

42.
43.

45,
46.
47.
48.
49.
50.
Sl

52.
53.
. Hypkaesa A. A.
55.

56.
57.
. PbicaeBa A A
59.

60.
61.
62.
63.

65.

XXnpHosa J1.B.
3nHHaTynnMHa P.LL.
WnbanHa N.C.
Wcnamos P.C.
Wnbacosa /1.Y.
Wcmarnnosa M.I™.

MwmyxameToBa A.C.

Kapamsblwwesa P.P.
Knekbaesa ®. A.

KoHgpawlos A.B.

. KaHTiokoBa J1. A
39.
40,

KapumoBa A.3.
Kygapswosa T.4.

JlbickoBa E. B.

MartseeB A.B.
Mwpcaesa T.B.
Mwuxaiinos B.A.
MwuHnbaes P.P.
MuHunb6aeBa A.P.
MyxameTwnHa A.P.
MyxameTiinH A A.
Mynnaranunesa . ®.
MenbHukoBa T.K.
Haraesa 3. T.

HukutuHa 3. P.
Ho3pskosa O. A.

PamoBa 3.9P.

PaxumoBa P.P.
Pessanosa H.H.

Carutos HO.M.

CakaeBa A.I.
CakaeBa H.P.
CaxoBckas B.B.
CuHuno A.o.

. Tarmposa O.M.

Tanucos P.®.

Bpau TepaneBT y4acTKOBbI
Bpau - gepmaroseHeponor
Bpau - TepanesT
Bpau-xupypr

Bpauy HeBponor
Bpau-TepaneBT y4aCcTKOBbI
Bpau-TepaneBT y4acTKOBbIi
Bpauy-repuatp

Bpay (yHKLMOHaNbHOW
ANarHOCTUKN

Bpay yponor

Bpay-odransmosnor
Bpau-TepaneBT y4acTKOBbIi

3aseayownii KabuHetom IBH

- Bpau - TepanesT
3aBesytoLwii

TepanesTN4eCKUM OTAeIEHUEM

Ne 2 - Bpay-TepanesT

Bpay TpaBmaTosior optones,
Bpay-kocmeTonor
Bpay-TpaBmaTonor-optones
Bpau-xunpypr

Bpau TepaneBT y4aCTKOBbIi
Bpau-TepanesT
Bpau-yponor

Bpay TepaneBT y4acTKOBbIi
Bpau-TepanesT

Bpay ynbTpa3ByKoBO/
ANarHoCTUKN

Bpay -TepanesT
Bpau-TepaneBT y4aCcTKOBbI
Bpay-racTposHTeponor
Bpau-3aHaoKprHonor

Bpay negmaTp y4acTKoBbIiA
Bpau TepaneBT y4acTKOBbIi
Bpau -TepaneBT y4acTKOBbIV
Bpauy-aHecTe3nonor-
peaHvMmMaTonor
Bpau-TepaneBT y4acTKOBbIi
Bpau-TepaneBT y4aCcTKOBbIN
Bpay Kapaunonor
Bpau-HeBposnor

3aBeyHoLLni

TEPANEBTUYECKNUM OTAENEHNEM

Ne 1-Bpay-TepaneBT
3aBefytoLnin OTAeNEHVEM
MepBUYHOM

BbiCLLEE
BbICLLEE
BbICLLEE
BbICLLIEE
BbiCLLIEE
BbICLLEE
BbICLLEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE

BbICLLEE

BbICLLEE
BbICLLEE
BbICLLIEE

BbICLLEE

BbiCLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLEE
BbICLLEE
BbICLLIEE

BbICLLEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbiCLLIEE

BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLEE
BbICLLEE

BbICLLIEE
BbICLLEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE

BbICLLIEE

BbICLLIEE

rnep.ast

nepeas

BbICLLaA

nep.as

KMH
BbICLLAS

BbICLLaA

BbiCLLIasA
KMH
BbICLLIAS

BbICLLaA

BbICLLIasA

BTOpas
BbICLLIAS
BbICLLIaSA

nepeas
KMH

BbICLLasA

BbicLias,
KMH

16.07.2019
19.06.2018
05.04.2017
11.02.2020
06.06.2017
16.07.2019
24.12.2018
21.06.2019
08.10.2020

27.04.2016

10.07.2020
04.06.2018
11.02.2021

11.01.2021

26.02.2016
21.11.2019
24.12.2020
20.02.2016
03.06.2019
31.07.2017
08.02.2020
31.08.2016
24.04.2020
09.02.2019

30.06.2017
06.06.2019
07.02.2017
05.05.2017

16.06.2020
11.07.2018
31.08.2016
13.03.2018

05.06.2018
28.09.2019
17.06.2016
17.06.2019

07.03.2019

07.03.2016



66.
67.
68.
69.
70.
71
72.

73.
74.
75.
76.
77
78.
79.
80.
81.

85.
86.
8r.
88.
89.
90.
91
92.

93
94.
95.
96.

97.
98.
99.

Tpycosa C.B.
TypcymeTtos A.C.
TyxsatynnvH A.B.
TpeTbakoBa 3.A.
TyxsatynuHa 3.3.
Ycnaposa H.C.-M.
®pugmaH J1.M.

darTaxos 3.X.
darxyTanHosa J1.U.

XawbpaxmaHoBa .B.

XabubynnmHa A.A.
Xanunkosa 3.C.
Xuzanosa AA.
XucamytanHos KA.
XaHHaHoBa J1.H.
XacaHosa I".B.

82. UymapuHa A.E.
83.
84. LWapunosa E. O.

LLlapundpynnunHa J1.B.

Lapnnosa A.X.
LLIaexoBa HO.P.
LLlasxmeTosa . A.
LLnpokosa HO.A.
LLlaaxmeToBa M. 3.
AbpmeeBa E.A.
ArsamoBa P.B.
ApHarynosa 3.I'.

Axkbaluesa P.H.
AnekcaHgposa C.B.
Annarsatoea A.P.
AnnaryatoBa P. 3.

AxmeT3saHoBa P. T.
AHfpeeBa E.B.

AbMSATOBA P.®D.

100 AMuHeBa 3.A.
101 AHTMNoBa E.B.
102 AxmeToBa A.A.

103 AcagynnmHa A.M.
104 AcagynnuHa C.M.

crneynanM3MpoBaHHON MeanKo-
CaHMTapHOWM NOMOLLM - Bpay-
HeBposior
Bpau-oranbmosnor
Bpauy-oHkonor
Bpau-HeBponor

Bpau TepaneBT y4aCcTKOBbIN
Bpay-odranibmonor

Bpay TepaneBT y4acTKOBbIi
Bpay (hyHKLMOHaNbHOM
[ANarHOCTUKW, Bpay-Kapauonor
Bpau-ncuxotepanesT
Bpau-3HgoKpuHonor
Bpau-HeBposnor

Bpay Y3/,

Bpayu aHAoKprHoNor
Bpau-unHgekumoHmcT

Bpay TepaneBT y4acTKOBbIN
Bpay TepanesT

Bpayu gepmartoseHeposnior
Bpay-oTopuHonapuHronor
Bpau- aKyLuep ruHekonor
3aBefytoLniA OTAeNEHNEM
MeANLMHCKOW NpotnnaKTUKK
- Bpay-TepanesT

Bpau TepaneBT y4acTKOBbI
Bpay oHkonor

Bpau TepaneBT y4aCTKOBbIi
Bpay TepaneBT y4acTKOBbII
Bpay-oToprHonapuHronor
Crapwan mefcectpa
®enbLep - nabopaHT
MefcecTpa KabuHeTta
3HA0CKONUK

MefcecTpa

me[cecTpa

MefcecTpa Mo Maccaxy
MeauumHCKas cecTpa
y4acTKOBas

AKyLlepKa

MegcecTpa y4acTKOBas
®enbaLlep nabopaHt
MefcecTpa no unoTepanum
peHTreHonabopaHT

Crapliaa mefcectpa
TepaneBTUYECKOro OTAeNeHNs
No 2

MefcecTpa

mefcecTpa

BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLEE
BbICLLEE
BbICLLEE
BbICLLEE
BbICLLIEE

BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbICLLIEE
BbiCLLIEE

BbiCLLEE
BbICLLIEE

BbiCLLIee
BbICLLIEE
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpefHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee

BbICLLIaA
KMH
BTOpas

BbICLLaA

BbICLLaA

nep.as
BbICLLIas

BbICLLUaA

BbiCLLaA

BbICLLaA
BbiCLLaA
BbICLLIaA
BbICLLaA

BbICLLaA

BbiCLLUaA
BbICLLaA
BbICLLaA
BbICLLaA

08.02.2020
08.02.2020
04.06.2019
11.07.2018
27.02.2020
30.06.2020
01.10.2018

27.06.2018
12.12.2020
05.02.2020
07.02.2017
04.07.2019
10.07.2020
16.07.2019
02.07.2020
11.01.2021
28.09.2019
25.06.2019
06.03.2017

30.06.2020
31.07.2017
06.02.2019
25.12.2020
13.10.2020
22.06.2017
15.03.2016
06.04.2018

28.10.2020
02.07.2019
28.12.2017
22.11.2018

22.06.2018
26.01.2018
12.02.2016
25.02.2020
14.10.2020
19.10.2018

15.07.2019
15.07.2019



105 AxmeT3saHoBa P.T.
106 bapmuHa  3.B.

107 batTanniosa M.M.

108 bas3nutoBa M.JI.

109Bernwesa J1.A.

110benseBa  3.A.

111 barmaHoBa A.P.
112 bagpetamHosa I'.I".
13 batbipwnHa U.C.
114 BukmeToBa J1.LL.
115 BbbignHa T.H.

116 bypxaHosa .M.

117 bassnToBa 3.P.
118 bakumposa 3.A.
119 baiiry3uHa A.A.
120 Baneesa 3.P.

121 Baneesa H.M.

122 MapudpynnunHa J1.LL.

123 MannynnuH P.P.

124 TapudbsHosa ..

125 y6avigynnuHa P.P.

126 Mapunosa ®.P.
127 "apeesa H.P.

128 M'anumobekoBa K. A.

129 MavicuHa 3.T.

130 MonoBHeHko HO.B.
131 fayTosa [.%.

132 [laBnet6aesa HA.H.
133 asnetosa O.P.
134 AmuTpnesa E.I'.
135 Emauesa 3.1

aKyLLepka
Crapluas MefcecTpa
XVPYPrMYecKoro AHeBHOro
cTaumoHapa

Me/CecTpa XMpypruyeckoro
KabuHeTa

MepcecTpa KabuHeTa
(hYHKLMOHa/IbHOM
AVarHoCTUKM

MegcecTpa KabuHeTa
(hYHKLMOHa/IbHOM
ANarHoCTUKM
peHTreHonabopaHT
MepcecTpa y4acTKoBas
MepcecTpa y4yacTKoBas
MegcecTpa yyacTKoBast
MegcecTpa npoueaypHoii
denbaLep

MepcecTpa KabuHeTa Bpaya-
racTpoaHTeposiora
MefcecTpa KabuHeTta
NH(EKLMOHHbIX 3a60/1eBaHNIA
AKyLepKa (e/bALLlepcKoro
yyacTka

MefMuMHCKasa cecTpa KabuHeT
Bpaya-xvpypra
Mefu1umMHCKas cectpa
y4yacTKoBas

Mefu1uUMHCKas cecTpa
yyacTKoBas

cTapLuas Mefcectpa
TepaneBTUYECKOro JHEBHOIO
cTaumoHapa

denbaluep KabuHeta
HEOT/I0XKHON MOMOLLY
MepcecTpa no gusnoTepanmn
MegcecTtpa

Mefu1uMHCKas cecTpa
y4yacTKoBast

MeaunumHcKan cecTpa
y4yacTKoBast

3aBefytowmin thenbaLepcKo-
aKyLIepCKUM MYHKTOM A,
ATaeBKa - aKyLlepka
MegcecTpa npoLeaypHON
MegcecTpa npoueaypHoit
(henbawep

(henbaLuep
PeHTreHonabopaHT
mezcecTpa

cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee

cpefHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpefHee
cpefHee

cpeaHee

cpefHee

cpegHee

cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee

cpefHee
cpefHee
cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

CrapLias MeULIHCKas CecTpa cpefHee

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLUaA

BbICLLaA

BbICLLasA

BbICLLaA

BbICLLasA

BbICLLasA

nepeas

nepeas

BbICLLUasA

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLUasA
BbICLLaA

BbICLLUaA
BbICLLaA
BbICLLIasA

22.06.2018
28.07.2017

05.04.2018

14.12.2018

14.12.2018

02.04.2020
28.12.2018
08.12.2017
16.07.2018
27.09.2019
14.03.2019
18.05.2018

16.10.2018

23.05.2019

21.04.2020

02.07.2019

02.07.2019

20.01.2017

03.11.2016

24.05.2016
02.07.2019
22.11.2018

28.10.2020

19.02.2016

27.09.2019
27.03.2020
07.07.2020
13.10.2020
30.05.2018
28.06.2019
07.02.2020



136 EpmeHKo P.P.
137 3apTanHosa @.P.

138 3nHHypoBa ®.D.
139 UrHatbesa J1.I1.
140 Nwmypatosa H.A.
141 NwmypaTosa I'.I'.

142 NwmyxameToBa J1.A.

143 KosuH 1.C.

144 Kapgpiposa P.P.
145 KynTapaeBa ®.P.
146 Kygpsawosa A.B.
147 Mamaesa M.I".
148 MasuToBa A.P.
149 MupaHoBa ..

150 MamaeBa M.M.

151 MukuwkmHa A.C.
152 MuHrasosa A.M.
153 Mynnaranvesa T.A.
154 MypTasumHa 3.H.
155 MycuHa N.®.

156 Hypranwvesa P.P.

151 Hwu3aesa W.P.

158 HacbipoBa  3.LLI.

159 HaylumpsaHoBa A. A.

160 Hyraesa 3.P.

161 Hn3amoBsa A.P.
162 Hukonaesa B.B.
163 Pu3BaHoBa 3.I".

164 PusiHoBa I.3.

165 CaxayTtamHosa P.W.
166 Cab6axoBa I'.I".

167 CantoBa E.A.

168 CaiichynnmHa 9.1.

OTZeNeHns MeaULMHCKO
NporNaKTUKN

3aseaytowmii PAl-tenbawep cpegHee

MeauLmMHCKana cecTpa
(hYHKLMOHA/TbHOA
[ANarHoCTUKN

MepcecTpa npoLeaypHoit
denbaLuep

denbaLuep

CrapLuas mefcectpa
OTZeNeHNs nepBuUYHONA

CI'IGLI,I/IBJ'IVISVIpOB&HHOVI MeanKo-

CaHUTapPHOI MOMOLLI.
Me/cecTpa y4acTKoBas
Mepa6pat nepBMYHOro

OHKO/TIOMMYecKoro KabuHeta

Me/CecTpa y4acTKoBas
MefacecTpa npoLeaypHoi
mefcecTpa

rnaBHas Mefcectpa

OnepaLMoHHas MeacecTpa

MeauumHcKan cectpa
y4acTKOBas

denbaLuep

mefcecTpa

mefcecTpa

MegcecTpa y4acTKoBas
denbaLuep

MepcecTpa nanarHas

MefuumMHCKas cecTpa KabuHeT

Bpaya-3HLOKpUHoOIora
MeaununHckas cectpa
CrapLuan mefcectpa

TeparneBTUYEeCKOro oTaeneHns

Ne 1

MepcecTpa
3HAOKPUHOMOMMYECKOro
KabnHeTa

Me/cecTpa KOXXHOBEHEPO/Ior

4ecKoro kabuHeta
mefcecTpa

MegcecTpa y4acTKoBas
MepcecTpa
0(pTaSIbMONOrNYECKOro
KabuHeTa

Me[cecTpa y4acTKoBas
PeHTreHonabopaHT
PenbaLuep

MegcecTpa npoueaypHoi
®enbaLep

cpenHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpefHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpefHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

BbICLLaA

BbICLLaA

BbICLLaA

nepeas

BbICLLaA
BbICLLaA

BbICLLaA
BbiCLLaA

BbICLLIaA

nep.as

BbICLLIaA

BbICLLIaA

BbICLLaA

BbICLLIaA

BbICLLaA

nepeas

13.02.2019
24.12.2020

24.03.2017
28.06.2016
20.12.2019

15.07.2019
17.12.2019

29.09.2017
24.05.2019
01.07.2017
03.11.2016
02.11.2020
11.01.2021

15.04.2016
06.11.2019
30.11.2018
16.07.2018
10.10.2019
17.04.2020
07.03.2018

19.03.2020
12.02.2017

12.12.2018

27.05.2016

04.12.2020
18.05.2018
26.04.2016

21.10.2016
31.05.2017
17.03.2017
30.12.2020
02.07.2019



169 CakaeBa 3.9.

170 CamcoHoBa M. ®.
171 Canumrapees P.P.
172 Cadpaposa H.M.
173 Cacpaposa ®.M.

174 Tpyxosa 3.I.

175 Tumodpeesa H.A.
176 Tarnpos N.W.

177 YcmaHoBa 3.LL.
178 daiizynuHa T.A.
179 dainzynnnHa A.N.
180 dainzynnuHa P.M.
181 dairzynnmH U.C.

182 daxpetanHosa P.B.
183 ®duroHuHa H.P.

184 Xa3biposa H.U.
185 XavipynnuHa P.X.
186 Xappacosa J1.P.

187 XabubynnuHa B.X.
188 XaxkeeBa A.P.

189 XacaHoBa A.W.
190 XaxxneBa T.IN.
191 XaknmoBa  3.9.
192 XanuynnuHa 3.M.
193 Xanukosa H.C.

194 Xamsosa C.E.

195 XamagynnuHa W.P.

196 XucmatynnuHa P.P.
197 Ocynosa P.P.

198 FOmary>xmHa A.K.

199 LlapadhyTanHosa [.3.

200 LWaixyTtanHosa A. .
201 LLlasgxmeToBa P.A.
202 Annaposa A.W.

203 Aposaa C.A.

MepcecTpa oTaeneHuns
MeAMLMHCKON NPOthnNakTuKK
perucrparop

Meabpar no mMaccaxy
denbLiep-nabopaHT
®esnbaLlep KabuHeTa
HEOT/I0XKHON NOMOLLY
MefCcecTpa OTAeNneHus
MeAnpohUNaKTUKm
MefcecTpa npoLeLypHoit
(henbawep

®enbaLep

®enbaLlep

MepcecTpa yyacTKoBas
MepcecTpa yyacTkoBast
[NoMOLLHMK Bpaya
anugemuosnora
MepcecTpa

MepcecTpa KabuHeTa
TpaBMaTon0rnm 1 opToneaun
denbaLuep

MefcecTpa
MeauumHcKas cectpa
y4acTKoBas

denbaLuep
MegaunumHcKas cectpa
npoLeaypHOM
Me/cecTpa y4acTKoBas
Me[cecTpa
KapAMOorMyeckoro kabmHeta
cTapLias mefcecrpa

MefcecTpa
MefcecTpa

aKyLluepka

MegcecTpa

MepcecTpa

MepcecTpa
OTONAPUHTONOrNYECKOro
KabuHeTa

®enbaLuep enbaepckoro
y4yacTka

®enbaLiep denbaLepckoro
y4yacTka

®enbaLep - nabopaHT
MepcecTpa

MefcecTpa y4acTKoBas
MegcecTpa Kapavosnora

cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee

cpefHee
cpefHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee
cpeaHee

cpeaHee
cpeaHee

BbICLLaA
BbICLLaA
BbiCLLaA

nep.as

nepsast

BbICLLaA

BbICLLIasA

BbICLLIaA
BbICLLUaA

BbICLLasA

BbICLLasA

BbICLLaA

nepeas

BbICLLaA
BbICLLaA

11.01.2021

14.03.2019
28.04.2018
09.02.2018

30.11.2018

03.04.2020
02.07.2018
24.03.2017
03.07.2016
24.05.2019
16.07.2018
24.04.2020

11.11.2020
06.03.2020

29.06.2016
02.07.2020
15.04.2016

21.12.2020
20.04.2018

01.04.2016
26.04.2019

17.05.2019

14.11.2020
29.10.2020
20.02.2018
21.10.2016
08.05.2019
15.04.2020

14.03.2019
10.10.2019
09.02.2017
04.12.2020

28.06.2017
02.04.2020



